Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 апреля 2014 года                                                            № 04- 73
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское  Щекинского района от 23 декабря 2013 года № 12 -284 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на

территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении",   Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Крапивенское  Щекинского района от 23 декабря 2013 года № 12 -284 « Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района»:

1.1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района в новой редакции (приложение №1 и №2).

2. Постановление   разместить на официальном сайте муниципального образования  Крапивенское  Щекинского района.

3. Контроль  за  исполнением данного постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

 Глава администрации

 муниципального образования  Крапивенское

 Щекинского района                                                             С.А.Марендыч

Исп.: Абрамова В.И.

Тел.71-0-38